possint et valeant.

8 12. Insuper, cum eiusdem Ordinis, Praeiatorum
r

' .... numerum eius-

et cons;reaationis praelati, qui sint eius- dem monasteri!00 A A professorum au-

dem monasterii professi, plures quam se- «et.

ptem, excepto generali, qui in dicto nu-

mero non computatur , ordinationibus

apostolicis, minime esse valeant, tenore

praesentium, apostolica auctoritate, nu-

merum praeiatorum dictae congregatio-

nis augemus. Ita quod futuris temporibus

octo praelati eiusdem monasterii professi

(excepto generali quem in dicto numero

volumus non comprehendi) esse possint

et valeant; ac praesertim in his diclae

suae congregationis monasteriis eteccle-

siis, videlicet Sanctae Mariae a Puteo Stra-
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tac Taurinensi*, S. Vili in Camibio Medio-

lanensis , Sanctorum Calherinae el Ro-

mualdi Cremonensis, necnon S. Augustini

de Bassiano de Abrutio, et eliam S. Nicolai

de Cornu eiusdem provinciae AbrutiiPen-

nensis suos abbales el praelalos eligere,

deputare ac instiluere , ut in aliis suis

monasleriis dictae congregationis, possinl

et valeant.

| 13. Decernentes sic et non aliterper

ciausuia sub- quoscumque iudices, quavis auctoritate

fungentes, etiam locorum Ordinarios ac

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gato?, vicelegatos, Sedis Apostolicae nun-

cios et causarum Palatii Apostolici audi-

tores, sublata eis el eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi et interpretandi facultate

el auctoritate, ubique iudicari et diffiniri

debere. Irritum quoque el inane quic-

quid secus super his a quoquam
,
quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

§ 14. Et nihilominus eidem venerabili

Exoquutoruin fratri nostro Plolomaeo episcopo Tuscu-
deputatio. 1 r

lano S. R. E. cardinali Comensi, eiusdem

congregationis et Ordinis protectori nunc

et prò tempore esistenti, ac dilecto filio

curiae causarum Camerae Apostolicae ge-

nerali auditori, per praesentes committi-

mus et mandamus quatenus ipsi, vel duo

aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, praesentes litleras, ubi et quando

opus fuerit, ac quolies prò parte eorum-

dem generalis, visitatorum, prioris eremi

et congregationis praedictae aut alicuius

eorum fuerint requisiti, solemniterpubli-

cantes, eisque in praemissis efficacis de-

fensionis praesidio assistentes, faciant au-

ctoritate nostra easdem praesentes litte-

ras et in eis contenta quaecumque invio-

labiliter observari ac plenum effectum

sortiri; necnon generalem, visitatores,